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HUONG DAN SU DUNG PHAN MEM CUC DUQC

1 Dt liéu hanh nghé dugc
1.1 Dang nhap
Budc 1: Vao trang http:/ kd-hnduoc.dav.gov.vn/login

Budc 2: Nhap tai khoan va mat khau ngudi ding ¢ quyén quan tri so.

Dang nhap hé thong

S ytehanoi

| CuC QUAN LY DUOC-BO Y TE
PHAM MEM QUAN LY DU LIEU Ghi nhé mat khau Quén mat khau?
HANH NGHE VA KINH DOANH DU'QC

T o |

Hodc dang nhap béng

wy "=

w .
|
'_. —

—

Budc 3: Dang nhap

1.2 Chirng chi hanh nghé dugc
1.2.1 Thém méi
Budc 1: Di chudt vao phan dit liéu hanh nghé duoc/chang chi hanh nghé dugc/thém méi

4 Trangchi (Q Traciu (" #§ Dirliéu hanh nghe dugc v \& Thanhvién TPHaNgi ~ # a

Chang chi hanh nghe

B loc < Dang k
Co sé kinh doanh dugc (Ban 18)
Ho va tén dém Co sd kinh doanh dugc (Ban budn)
CRUE- SRR IR i dir liéutirexcel | Xudtexcel
Tén
Ho va tén dém Tén $6 CCHN Ngay cap Ngay thuhdi  CMND
CMND/Cén cutic/Hj chiéu STT Ho va tén dém Tén S8 CCHN Ngay cdp Ngay thu CMND Trang théi Hanh déng

No matching records found

Budc 2: Nhap day du thdng tin ¢6 dau * trong form thém maéi


http://coquan.vn/cucduoc/login

Ham: ()

Ho wi i0n Jgm: {4 Hig v tin 38

Chuimng chi hanh nghé dugc

Tan:{# | Ten

Mgy Thimg ndm zinfc Yy thdng rdm sinh Gie thh: Gk tinh
£t Hinh thite cp: | HIns e oS
C&0 NNt kidh thire chudn mon: | Cép nhit kidn thire chug@in man Mo oSee | Mot eSp
CHUNG MINH NHAN DAN/CAN CUC/HO crIE: [+
S (% Hgay esp: gy C e e (=)
Mol cSp HETT %) | Mol clp HETT
VAN BANE CHUYEN MEN: (4}
Tam bling: (= Tén béng ] Bm cZp
Mot o ) ol e
CHONG CHI HANH NGHE: (4}
SH: 8 Maky St %) by =5
Mgy ol ksl ipky oo lal
Mgy thu KB, mnn oyt I, dink o, furdic CCHN
ol fuode CCHM:
Mo e (=) T HE M
Trang W Hogt $ing @ Khiing hogt $0ng
FILE BINH KEM:
TE= Al Fe===== A
- ] Uplaad & file i
| I ——— -

Budc 3: Luu lai

1.2.2 Nhap dir liéu tr file excel

Budc 1: Di chudt vao phan dir liéu hanh nghé dugc/chang chi hanh nghé dugc/Nhap dir

liéu tur excel

4 Trangchi () Traciu/ # Dirligu hanh nghé dugc - \& Thanhvién

TPHaNG ~ @& A&

ching chi hanh nghé
Bo loc <

Dang k T 71
Co sé kinh doanh dudc (Ban 18)
Ho va tén dém Cor s kinh doanh dugc (Bén budn)
Ten
Ho va tén dém
CMND/Cin cude/Ho chigu STT Ho va tén dém

Budc 2: Lay file mau vé

Tén S8 CCHN
Tén S0 CCHN

No matching records found

Ngay ¢ap

Ngay cap

Ngay thu hoi

Ngay thu

CMND

CMND

Trang thai

tirexcel | Xudtexcel

Hanh déng



Import excel

2 Ly dir ligu méu

Tai vé file exel mau, nhap day dd thong tin vao file exel mau roi luu lai. Click vao Chon tép
dé tai file exel mau da nhap théng tin. Nhdn Cap nhét dé upload dif liéu vao bang

A Upload file dif ligu

Chon file upload

Chon tép | Khdng cd tép nao dugc chon

Cép nhat

Buéc 3: Nhap dir liéu vao file mau

Budc 4: Up file da nhap liéu/cap nhat

bang lai

Luwu y: Trong file miu tai vé khong x6a dir liéu trong file va nhitng cét nhap ngay

thang thi phai dung dinh dang dd/mm/yy

1.2.3 Sua thong tin
Budc 1: Click biéu twgng sira trong danh sach

Dang ki cap ching chi hanh nghe dugc 1 kétqud

Sap x&p theo v o

Ho va tén dém Tén S8 CCHN
STT Ho va tén dém Tén SG6 CCHN
1 Bang Thi Minh Sang 1

Budc 2: Thay di théng tin

Ngay cap

Ngay cap

a

Ngay thuhdi CMND

Ngay thu

CMND Trang thai Hanh déng

113432432 Hoat déng 90



Chung chi hanh nghé duogc

NEm: () 2019

Ho v tén dém: (*} | Bing Thj Minh Tém (%) | Sang
Mgay thing ndm sinh: | 04/09/1990 Gidi tinh: | Giditinh

Do wdi | D& wd Hinh thire edp: | Hinh thire cip
Cép nnét kign thirc chuyén mén: | Cap nhat kién thire chuyén mén Nai cdp: | Naicép

CHUNG MINH NHAN DAN/CAN CUGC/HO CHIEU: ()
58 (% | 113432432 Mady edp: (*) | 21/01/2008 Mai cdp: ("} | hb
Mo c3p HETT: (%) | he

VEN BANG CHUYEN MON: (*)
Tén bing: {*} DHSPKTND Mim cdp: (%) 2012

Nai cip: () NE

CHUNG CHi HANH NGHE: (%)

o 1 Ngéy cdp: (%) o1/01/2012
Ngay cap lai Mgay cip la

Nglé',' tl.'u hidi, dinh Ngiy thu b

chi, twoe CCHM:

Nai cép: (%) TP HE Nji

Trang théi: ® Hoat dong @ Khang heat dong

FILE DINH KEM:

Tén file ] ]
H Upload a file H n

Budc 3: Luu lai thong tin

1.2.4 Xda théng tin
Budc 1: Click biéu trong x6a

Dang ki cap ching chi hanh nghe dugc 1 kétqud

S3p x&p theo v & sy 3. FURRE Nhap dif liéu tir excel

Ho va tén dém Tén S8 CCHN Ngay cap Ngay thuhdi CMND

STT Ho va tén dém Tén S04 CCHN Ngay cép Ngay thu CMND Trang thai Hanh déng

1 ©ang Thi Minh Séng 1 113432432  Hoat déng ..;n

Budc 2: Nhap ly do xda

Budc 3: Luu lai



1.3 Co s¢ kinh doanh dugc ban lé

1.3.1 Thém méi
Budc 1: Di chudt vao phan dit liéu hanh nghé dugc/co so kinh doanh dugc ban 1é/thém

# Trangchi (@ Traciu # Dliguhanhnghgduge ~ & Thanhvién TPHaNGi ~ # a

_ Chumg chi hanh ngh# duoe
Bo loc < Quanly = = ué
Co s kinh doanh dugc (Ban |€)

Téncosé Co'sd kinh doanh duoc (Ban budn) o
w. AL, 20 v Xudtexcel | Thém méi ‘
 —
Loai hinh kinh doanh
Loai hinh Ngay cap S8 GCN Ngay cap Ngay hét han
Tén co sé kinhdoanh ~ S6 GCNDKKD GCNDKKD  Pham vi GDP/GPP  GDP/GPP  GDP/GPP
S8 GCN DKKD
STT Tén co'sé Loai hin S6GCN D Ngay ca Pham vi S5 GCN Ngay cé NoayhEl | Trangthai  Hanh déng
, . ~ A . z ~ N A T
Budc 2: Nhap thong tin bat buoc vao form thém mai
3 1.s - 3
Co sd kinh doanh duoc(bén 1€)
Ham: (4 g
Thn ool 4 Tan oo 58 Hgutd chiu Tach nhigm dguetd chiu trdch shigm chuyln mda
chanan min: =)
CMT ngusdi chiatrich CAAT gLt chi Aok nhism chern man
RREM chiyen men: {4
Trinh &% churydn mds THins &% chids min S8 agn thogl ¢l Sing =% @8N thag
= [l cal
e ohil try s chinh: (=) £ia chl tny od chich B W kinh daani %) | Bja Sfm knh deanh
S Mgn Soal BN b co 54 diEn thag Logd himh kinh doanh: Loal Nk ki daant
=i (nia cd) =1
s - n T W P
GIAY CHUMG NHAN DU BIEU KIEN KINH DOANH: *)
S8 GOH BRRD: 54 Mgy clp: (% gy c
Hinh e el (<] Hish thite clp Mo cp: =) TE HE M
Pragimi vl kinh doanh: (% Fhgm i kins doanh
- — r i -
GlAY CHUMG HHAN THUT HANH TOT:
S GCH GOF (nlo cd): sgcopr Hgsy clp GIP: gly clp GO
h:k\_-'h:‘: man GIF Hpdy k&t han GOE FPham iz Pham
R Sdp Omp: M 3dp dng Hply thiing thu sz gdy thdng thu hill

CHUNE CHI HANH NGHE: [+)

= COHN: ¥ S CCHb
Mol cp: % Mol clp
Trang thal: # Hoat ddng © Khdng haat Sfing

FILE SIHH KEM:

Mgl cdp: %

I r====== A
e i Upload a file i n

ke ee=m=d

Budc 3: Luu lai thong tin



1.3.2 Nhap liéu tir excel
Buéc 1: Di chudt vao phan dit liéu hanh nghé duogc/co so kinh doanh duoc béan 16/Nhap
dit liéu tur excel

@ Trangchi (Q Tractu # Diliéu hanhnghéduge ~ & Thanh vién TPHaNoi ~ # A

~ chimg chi hanh ngh# duge
Boloc < Quan — — 7
Co sé kinh doanh dugc (Ban I8)

Ténco s Co'sd kinh doanh duoc (Ban budn) - »

Loai hinh kinh doanh

Loai hinh Ngay cap $6 GCN Ngaycip  Ngayhéthan
Tén co s& kinhdoanh ~ S6 GCNDKKD GCNDKKD  Phamvi GDP/GPP GDP/GPP GDP/GPP
S5 GCN DKKD
STT Tén co sé Loai hin SGGCN D Ngay ¢ Pham vi S8 GCN Ngay cé Ngay hét Trangthdi Hanh dong

Budc 2: Lay file mau

Import excel

2 Lay dit lidu mau

Tai vé file exel mau, nhap day dd théng tin vao file exel mau réi luu lai. Click vao Chon tép
dé tai file exel m&u d& nhap théng tin. Nh&n Cap nhat dé upload dit liéu vao bang
A Upload file dif ligu

Chon file upload

Chon tép | Khéng c6 tép nao dugc chon

Dang lai

Budc 3: Nhap thong tin vao file mau

Luu y: Trong file miu tai vé khong xoa dir liéu trong file va nhirng cét nhap ngay
thang thi phai dung dinh dang dd/mm/yy

1.3.3 Suathong tin
Budc 1: Click biéu twong sira trong danh sach



Quan Iy co sé kinh doanh duge (ban 18) 7 két qud
Sip x&p theo vz
Loai hinh
Tén co s¢ kinh doanh
sSTT Tén co s& Loai hinl
1 VHV Bénlé

Budc 2: Thay dbi thdng tin

Mam: (%) 2019

Tén co sa: *) WHV

CM:I' ngudi :':'IiIJ E‘ac1 789554562
nhigm chuyen man: (%

T:In'l &% chuyén mdn: OH

Dia chi tru 53 chinh: {*} hn

S& dién thoai lién hé co 52 ditn thoai

58 (ndu ob):

Ngay cap
S0 GCNDKKD  GCN BKKD
S8 GCN D Ngay c&j

322 01/01/2019

Pham vi
Pham vi

hn

S6 GCN Ngay cap
GDP/GPP GDP/GPP
S8 GCN Ngay cé

Co sd kinh doanh dugc(ban le)

GIAY CHUNG NHAN B0 DIEU KIEN KINH DOANH: (*)

55 GCM DKKD: (%) 3z

Hinh thirc ¢3p: (%)

G buru dién

Phiam vi kinh doanh: {*} hn

GIAY CHUNG NHAN THUC HANH TOT:

53 BCM GDP (néu cd): 58 GDP
Mgay hét han GDP:

Mirc dap ing:

Mirc dép &

CHUFNG CHI HANH NGHE: (%)

54 CCHN: (%) 23
Wi c&p: (%) hn
Trang théi:

Budc 3: Luu lai thong tin

1.3.4 Xoba théng tin

Budc 1: Click biéu trong x6a

Mgay hét han GDP

® Hogt dong @ Khdng heat ddng

Mgudi chiu trach nhigm
chuyén man: (%)

58 dién thoai di déng
(néu ed):

Bia didm kinh doani
*

Loai hink kinh doanh
*

Mgay cdp: ()

Mai cdp: (%)

Mgay c3p GDP:
Pham vi:

MNgay thang thu hai:

Mgdy cdp: ()

Mguyén Hodng Long

4 dién thoa

010172019

TP Ha Mdi

Mgay thang thu hai

ERE IR Nhip dif [Bu tir excel

Ngay hét han
GDP/GPP
NgayNEt  Trangthdi Hanh déng
Hoat
dang



Quan Iy co sé kinh doanh duge (ban 18) 7 két qud

Sap x&p theo vz IR DN IR Nhap dif ligu tir excel m

Loai hinh Ngay cap S6 GCN Ngay cap Ngay hét han
Tén co s¢ kinh doanh S0 GCNDKKD  GCN BKKD Pham vi GDP/GPP GDP/GPP GDP/GPP
sTT Tén co s¢ Loai hinl SBGCND Ngay cé Pham vi S8 GCN Ngay ci Ngay hét Trang thai Hanh dgng
1 VHV Banlé 322 01/01/2019  hn Hoat .

dén»ﬁ
Budc 2: Nhap ly do x6a
Budce 3: Luu lai

1.4 Co s¢ kinh doanh dugc ban budn
1.4.1 Thém méi
Budc 1: Di chudt vao phan dir liéu hanh nghé dugc/co sé kinh doanh dugc ban Ié/thém

Trang chi Traciu 4 Difligu hanh nght duge - Thanh vién

TPHANGI ~ & &

Chimg chi hanh nghé dugc

Quan Iy . Stqud
Ca sd kinh doanh duoc (Ban lé)

Ténco sé Co sé kinh doanh dugc (84n busn) N
R DY Nnap di igutirexcel | Xudtexcel | Themmai |
—

B6 loc <

Loai hinh kinh doanh

Loai hinh Ngay cip S8 GCN Ngay cip Ngay hét han
Tén co s kinhdoanh ~ S§ GCNDKKD GCNDKKD  Phamvi GDP/GPP GDP/GPP GDP/GPP
$8 GCN DKKD
STT Tén Loai hin SGGCN DI Ngay ca Pham vi S8 GCN Ngay hét Trang thai Hanh déng

Budc 2: Nhap thong tin bit budc vao form thém méi



Co sa kinh doanh dugc(bén buén)
NEm: (%) NEm
Tén co 53: ¥ Tén oo 50

Ngwrai ehiu tréch nhiém
chuyén man: {*)

Nguréi chiu trich nhiém chuyén man CMT ngudi chiu tréch nhiém chuyén mdn: (*) | CMT ngudi chiu trdch nt

Trinh d& chuyén man: Trinh 4§ chuyén mén Sordlgnho,lcldong
"} (meu od):

n thoai di déng

Bia chi tru sa chinh: {*) Bia chi tru 53 chinh

Dia digm kinh doanh
oy

Bia diem kinh

56 dign thoai lién hé co in thoai lién hé co 58 Laiai hink kinh doanh

5a (néu o) ]

Laai hinh kinh deanh

GIAY CHUNG NHAN D0 BIEU KIEN KINH DOANH: (%)

58 GCM DKKD: (%) 53 GCM BKKD Ngdy cdp: ()

Hinh thie cdp: (%) Hinh thirc edp Mai cdp: (%) TP Ha Nai

Pham vi kinh doanh: {*} Pham vi kinh doanh

GIAY CHUNG NHAN THUC HANH TAT:

58 GCM GOP (ndu ca): 53 GOF Ngdy cip GDP Ngay cip GDF
Ngdy h&t han GDP: Ngay hét han GDP Pham vi Pham v
Mirc dap ing: Mic dap img MNgéy thang thu hai Hgay thang thu hdi

CHUNG CHi HANH NGHE: ()

58 CCHN: (%) ] y Mgy cdp: (*} Nagiy cEp
Nai cip: () Nai cip
Trang théi: ® Hoat dong © Khang hoat déng

Budc 3: Luu lai thong tin

1.4.2 Nhap liéu tir excel
Budc 1: Di chuédt vao phan dit liéu hanh nghé dugc/co sé kinh doanh dwgc ban 1&/Nhap
dix liéu tur excel

@ 4 Trangchi (Q Traciu #§ Dirliguhanhnghédugc v & Thanhvien TPHaNéi + & &

~ chimg chi hanh nghe dugc
Boloc < Quan . . staud
Cd sd kinh doanh dugc (Bén I€)

Tén co sé o s6 kinh doanh dugc (Ban budn)

Loai hinh kinh doanh

2 —=> O

Loai hinh Ngay ¢ap S8 GCN Ngay cép Ngay hét han
Tén co sé kinh doanh SG GCNDKKD GCN DKKD Pham vi GDP/GPP GDP/GPP GDP/GPP
S8 GCN DKKD
STT Tén co's¢ Loai hint S5 GCN D Ngay c@ Pham vi S5 GCN Ngay cé No&yNEl Trangthdi Hanhdéng
Hinh thirc cap

No matching records found

Budc 2: Lay file mau



Import excel

2 Lay dit lidu mau
Tai v file exel mau, nhap d3y dd théng tin vao file exel mau rdi lwu lai. Click vao Chon tép

dé tai file exel m&u d& nhap théng tin. Nh&n Cap nhat dé upload dit liéu vao bang

A Upload file dif ligu

Chon file upload

Chon tép | Khéng c6 tép nao dugc chon

Budc 3: Nhap thong tin vao file mau

Bong lai

Luwu y: Trong file miu tai vé khong x6a dir liéu trong file va nhitng cét nhap ngay

thang thi phai dung dinh dang dd/mm/yy

1.4.3 Sua thong tin
Budc 1: Click biéu twong sira trong danh sach

Quan ly co s& kinh doanh durge (ban buén) 1 k&t qua
Sap xép theo v o
Loai hinh Ngay cap
Tén co sd kinhdoanh S5 GCNPKKD GCNPKKD  Phamvi
STT Tén co sd Loai hinl 83 GCN D! Ngay cd Pham vi
1 VHY Bén budn 454 01/01/2019  hn

Budc 2: Thay doi théng tin

=

$6 GCN
GDP/GPP

S8 GCN

Ngay cap Ngay hét han

GDP/GPP  GDP/GPP

Ngay ¢t NoayNEL | Trangthdi  Hanh déng
Hoat 9
doéng u



Co s6 kinh doanh dugc(ban budn)

Nam: (%) 2019
Tén co & (*) VHY

Ngudi chiu tréch nhiém

Mguyen Hoang Long CMT ngudi chiu tréch nhigm chuyén mén: () | 78054545
chuyén man: {*)
Trinh §& chuyén mén: oH 58 dién thoai di déng o thoai di dang
™ (néu ca): -
Bia chi try 5 chinh: (¥ cc HVOP
Dia diém kinh doanh hn
iy
3'? d i" t"io‘?i lienhe e | oo sian thoai lign hé co s Loz hint kinh daznf Ban budn
sa (néu ca): *
= . . PR -
GIAY CHUNG NHAN BU BIEU KIEN KINH DOANH: {*)
58 GCM DEKD: (%) 454 Mgay cip: (*) o01/2009
Hinh thire cp: (%) hin Nai cdp: (%) TF Hz Mai
Pham vi kinh doanh: {*} hn
GIAY CHUNG MHAN THUC HANH TOT:
53 GCN GDP (néu cd): 58 GDP Ngdy cip GDP: Ngdy c&p GDP
Mgay hét han GDP: Mgy hit han GDP Pham vi: Pham v
WMic déz ing: Mifc dép ing Ngay théng thu hdic Mgy théng thu hdi
CHUNG CHI HANH NGHE: ()
58 CCHN: (%) 4 Ngay cdp: (%) o/01/2018
Mai cip: () hn
Trang thai: ® Hoat dong @ Khang heat dong
r H A H
Budc 3: Luu lai thong tin
1.4.4 Xba théng tin
I . - =R 7
Buac 1: Click biéu tuong xda
Quan ly ca s¢ kinh doanh duge (ban budn) 1 két qué
$3p x&p theo v|| & 2. 0 v ir excel
Loai hinh Ngay cap S8 GCN Ngay cap Ngay hét han
Tén co s& kinhdoanh ~ S6GCNDKKD GCNDKKD  Phamyvi GDP/GPP  GDP/GPP  GDP/GPP
STT Tén ca'sd Loai hinl 85 GCN D Ngay cé] Pham vi S5 GCN Ngay ci Ngay hét Trang théi Hanh déng
1 VHV Bén budn 454 01/01/2019  hn Hoat @

ddn:

Budc 2: Nhap ly do xda



Budc 3: Luu lai

2 Tracuau
Budc 1: Click menu Tra cttu

#§ DU liéu hanh nghé dugc v & Thanh vién

TPHaNGi ~ & &

Tim kiém theo

Tirkhéa
Chirng chi hanh nghe
Ho va tén dém

STT Ho tén dém
1 Ding Thi Minh
Tén
2 Hoang Thi Héng
Tén
3 Nguyén Thi
S8 CCHN
4 L& Thi Thanh
CHN R
5 Do Viet
Trang thdi N
6 Nguyén Thi
Hoat ddng . e Thi
Khéng hoat ddng
D3 x6a 8 L& Thi
9 Nguyén Thi
SoytE o
10 Hoang Thi

14

Chiing chi hanh nghe (E51)

Co s& kinh doanh

Séng
Thu
Tham
Thay

Minh

Dung
Phuong
Xuan

Trang

$6 CCHN

4602
4603
4604
4605
4606
4607
4608
4609

4610

Ngay cap

02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018
02.11.2018

02.11.2018

Noi cdp

TP Ha Noi

023a5nm

'Van béng chuyén mén

DHSPKTND

Buac 2: Tim kieém theo ching chi hanh nghé hoac co s¢ kinh doanh

# Trang ch #§ DU liéu hanh ngh& dugc v & Thanh vién

Tim ki€m theo Ching chi hanh nghe EE3)

Tirkhoa

Co s& kinh doanh

Churng chi hanh nghe
Ho va tén dém

STT Ho tén dém
1 Déng Thi Minh
Tén
2 Hoang Thi Héng
Tén
3 Nguyén Thi
S8 CCHN
4 L& Thi Thanh
CHN R
5 Do Viet
Trang thai N
6 Nguyén Thi
Hoat ddng . L&t
Khéng hoat ddng
Paxoéa 8 L& Thi
9 Nguyén Thi
SoytE o
10 Hoang Thi

I4

Séng
Thu
Tham
Thay
Minh
Thu
Bung
Phugng
Xuan

Trang

Budc 3: Nhap tir khoa dé tim kiém/enter

—
Click vao tirng tab dé tim
kiém

$6 CCHN Ngay cap
4602 02112018
4603 02.11.2018
4604 02.11.2018
4605 02.11.2018
4606 02.11.2018
4607 02.11.2018
4608 02.11.2018
4609 02.11.2018
4610 02.11.2018

CMT
113432432
187518088
174360559
174031275
173574875
38193003293
173635581
38182011138
173470915

174701607

TPHaNGI ~ & &

Noi cdp

TP Ha Noi

°2aas»m

'Van béng chuyén mén

DHSPKTND

CMT

113432432

187518088

174360559

174031275

173574875

38193003293

173635581

38182011138

173470915

174701607



@ # Trang chi

#§ DU liéu hanh nght duge v

& Thanh vién

TPHaNGi ~ #& I’y

(Tim kiém theo N

Tirkhda

Ho va tén dém

Chiing chi hanh nghe €510

Chirng chi hanh nghe

Co s& kinh doanh

" en e Tén $6 CCHN Ngay cap Noi cdp 'Van béng chuyén mén CMT
oratenEm Nhap tir knoa gé tim
kiém Sang TP Ha Noi DHSPKTND 113432432
Tén
Thu 4602 02.11.2018 cbD 187518088
Tén
3 Nguyén Thi Tham 4603 02.11.2018 CcDD 174360559
S8 CCHN
4 L& Thi Thanh Thay 4604 02.11.2018 THD 174031275
S8 CCHN R
/ 5 Do Vit Minh 4605 02.11.2018 THD 173574875
Trang thai N
e 6 Nguyen Thi Thu 4606 02.11.2018 cbD 38193003293
Hoat dén
9 7 LéThi BDung 4607 02.11.2018 CcDD 173635581
Khéng hoat ddng
D3 x6a 8 L& Thi Phuang 4608 02.11.2018 THD 38182011138
L [ Nguyén Thi Xuan 4609 02.112018 THD 173470915
SoytE
10 Hoang Thi Trang 4610 02.11.2018 THD 174701607
o 2 3 4 5 »
, . . X .
Budac 4: Tim kiém theo trang thai
# DU liéuhanh nghd duge v & Thanh vién TPHaNGi ~ & 4
Tim kigm theo Ching chi hanhnghe €E)  Cosdkinhdoanh
Tirkhda
Chirng chi hanh nghe
Ho va tén dém
o STT Ho tén dém Tén $6 CCHN Ngay cap Noi cdp 'Van béng chuyén mén CMT
Ho va tén dém
1 Dang Thi Minh Sang TP Ha Noi DHSPKTND 113432432
Tén
2 Hoang Thi Hang Thu 4602 02.11.2018 cbD 187518088
Tén
3 Nguyén Thi Tham 4603 02.11.2018 CcDD 174360559
S8 CCHN
4 L& Thi Thanh Thay 4604 02.11.2018 THD 174031275
S8 CCHN R
5 Do Vit Minh 4605 02.11.2018 THD 173574875
Trang thdi N
6 Nguyen Thi Thu 4606 02.11.2018 cbD 38193003293
|| Hoat don
9 7 LéThi BDung 4607 02.11.2018 CcDD 173635581
Khéng hoat dong Chon trang théi mudn tim
Dix6a kiém 8 L& Thi Phuang 4608 02.11.2018 THD 38182011138
9 Nguyén Thi Xuan 4609 02.11.2018 THD 173470915
10 Hoang Thi Trang 4610 02.11.2018 THD 174701607
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